
 

La Rettrice 
 

VISTO il proprio Decreto 2 luglio 2024 n. 848 (prot. 153310), con il quale sono stati 
istituiti per l’a.a. 2024/2025 i Master Universitari proposti dai Dipartimenti 
dell’Ateneo ed in particolare l’allegato A.1, Schede relative alle caratteristiche del 
corso; 

RICHIAMATA la delibera adottata dagli Organi Accademici nelle sedute del mese di 
maggio 2024 con la quale detti Organi hanno disposto che “le Schede allegate al 

decreto istitutivo potranno essere modificate – ove necessario – con le stesse 
procedure con le quali sono state approvate”; 

VISTA la nota prot. 312715 del 9 dicembre 2024 con cui il Dipartimento di Scienze 
per l’Economia e l’Impresa (DISEI), ha chiesto l’aumento del numero dei 
partecipanti ai moduli singoli da 3 a 5 del master in L'innovazione al servizio del 
miglioramento continuo della pubblica amministrazione in quanto, dopo la 
pubblicazione della graduatoria, due candidate hanno chiesto la rivalutazione dei 
propri titoli risultando legittimamente vincitrici, fatto questo che determinerebbe 
l’esclusione di due candidati che, nella prima graduatoria pubblicata, risultavano 
invece vincitori; 

VISTE le delibere del Senato Accademico del 17 dicembre 2024 e del Consiglio di 
Amministrazione del 23 dicembre 2024, in cui si approva l’aumento in parola; 

DECRETA 

L’aumento a 5 del numero dei partecipanti a moduli singoli al master in parola. 

La scheda relativa al master in L'innovazione al servizio del miglioramento continuo 
della pubblica amministrazione è pertanto modificata come riportato in allegato, 
parte integrante del presente decreto, che sostituisce la scheda analoga riportata 
l’allegato A.1, Schede relative alle caratteristiche del corso del 2 luglio 2024 n. 848 
(prot. 153310) citato in premesse. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo ufficiale. 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2024-12-24T10:45:30+0100
	Marco Degli Esposti


		2024-12-24T11:39:05+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




